בוויכוח המתואר בספר, בין המלך דון אלפונסו לבין ר׳ יוסף ׳ן יחייא, אומר ר׳ יוסף בין השאר:<sup>6</sup> ״וענין הורדת הגשם יש בתלמודנו כמה צדיקים שעשו זה, וכן היהודים תושבי טולידו, הנוצרים שואלים מהם שיביאו מטר, ובתפלתם מורידין אותו״.

ר׳ יוסף סמברי, שפעל במצרים, וסיים ככל הנראה את כתיבת את ספרו ההיסטורי **דברי יוסף בשנת תג״ל** (1673), מספר אף הוא בקצרה את הסיפור על ר׳ חסדאי, והוא מוסיף עוד שני סיפורים על חכמים שהורידו גשם: ר׳ יצחק חיון ור׳ יצחק אבוהב, שניהם חכמים נודעים שפעלו בדור הגירוש.<sup>7</sup>